
令和 6年度 物品等入札結果一覧 （4月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R6.4.1 水質検査委託 ㈱環境科学研究所 12,000,000 

R6.4.1 建設資材特別価格調査委託（その１） ㈱新日  1,400,000 

R6.4.1 江南市立地適正化計画改定業務委託 中央コンサルタンツ㈱ 9,450,000 

R6.4.1 LGWAN系端末等一式（令和６年更新分） 昭和リース㈱ 名古屋支店 月額 357,700 

R6.4.1 基幹系端末等一式（令和６年度更新分） ㈱ＪＥＣＣ 月額 656,490 

R6.4.1 古知野東小学校外９校消防設備点検委託 共立防災工事㈱ 1,350,000 

R6.4.1 
古知野東小学校外１１校プール循環ろ過装置点

検整備委託 
㈲柴田設備 1,150,000 

R6.4.1 職員仮眠用寝具借上 ㈱トーカイ 名古屋支店 月額 87,750 

R6.4.1 浄化槽清掃委託（公園関係） ㈱大栄工業 1,715,760 

R6.4.1 布袋下山公園除草等委託 （一社）愛知高齢者事業団 1,428,000 

R6.4.1 草井保育園外１５空調設備保守委託 菱和エアコン㈱ 2,900,000 

R6.4.1 
草井保育園外１５園 ごみ（使用済み紙おむつ）

収集運搬委託 
大和エンタープライズ㈱ 

月間運搬料 

6,000/園 

R6.4.1 グレーチング 江南コンクリート工業㈱  単価 16,720 

R6.4.1 鉄筋コンクリートＵ字溝蓋 江南コンクリート工業㈱  単価 3,210 

R6.4.2 江南市スポーツプラザ等総合維持管理委託 ㈱プロパティウッド 42,240,000 

R6.4.2 定周波定電圧装置等一式（令和６年度更新分） ㈱ＪＥＣＣ 月額 641,600 

R6.4.2 下般若配水場宿日直業務委託 日本安全警備㈱ 8,873,500 

R6.4.2 江南市本庁舎及び防災センター宿日直業務委託 創警管財㈱ 16,473,600 

R6.4.2 本庁舎等管理委託 光洋ビル管理㈱ 45,582,000 

R6.4.2 西分庁舎、学校給食センター清掃委託 光洋ビル管理㈱ 5,910,000 

R6.4.2 広報こうなん 坪内印刷工業㈱ 13,539,164 

R6.4.2 再生ＰＰＣ用紙Ａ３判 ㈱岸五 単価 3,240 

R6.4.2 再生ＰＰＣ用紙Ａ４判 ㈱吉村化工 単価 2,750 

R6.4.3 消防庁舎、交通児童遊園清掃委託 光洋ビル管理㈱ 5,085,000 

R6.4.3 両配水場清掃委託 ㈱アース 名古屋支店 2,360,000 

R6.4.3 布袋ふれあい会館清掃委託 新生ビルテクノ㈱ 名古屋支店 6,000,000 

R6.4.3 
環境事業センター、学習等供用施設、公民館、

休日急病診療所清掃委託 
新生ビルテクノ㈱ 名古屋支店 4,680,000 

R6.4.3 水道施設警備委託 セコム㈱ 4,140,000  

R6.4.3 配水場運転管理及び水源地等採水検査委託 
㈱ウォーターエージェンシー 

愛知オペレーションセンター 
26,640,000 

R6.4.3 電気保安管理委託 日電サービス㈱ 1,380,000 

R6.4.3 両配水場電気保安委託 ㈱エネテク 1,062,600 

R6.4.3 交通児童遊園外１５ 空調設備保守委託 ㈲コーナン冷機 1,170,000 

R6.4.4 市民文化会館大・小ホール舞台音響操作卓 アプロ通信㈱ 中部支社 47,000,000 



入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R6.4.4 草井保育園外１５園 油脂分離槽清掃委託 ㈱尾張クリーンパイプ 2,150,000 

R6.4.4 空調設備保守点検委託 ㈱テクノ菱和 名古屋支店 1,400,000 

R6.4.4 江南市給食従事職員等検便委託 ㈱スペック 名古屋営業所  単価 154 

R6.4.4 プール薬剤 山本薬品産業㈱ 3,691,215 

R6.4.4 児童・生徒検尿委託 ㈱中京臨床検査センター 単価 120 

R6.4.4 次亜塩素酸ナトリウム 共立機巧㈱ 単価 97 

R6.4.4 会議録作成委託 名北ワード㈱ 4,075,920 

R6.4.4 
古知野東小学校外１３校児童・生徒用机及び椅

子 
㈲富田文渓堂 江南支店 3,868,660 

R6.4.5 一般廃棄物最終処分場ごみ選別等委託 松山建設㈱ 16,145,000 

R6.4.5 江南市ごみ処理基本計画改訂委託 アジア航測㈱ 名古屋支店 5,600,000 

R6.4.5 量水器(Φ１３）改造 ㈱阪神計器製作所 西宮支店 単価 870 

R6.4.5 量水器(Φ１３）大改造 アズビル金門㈱ 名古屋支店 単価 1,600 

R6.4.5 量水器(Φ２０）新品 東洋計器㈱ 名古屋支店 単価 3,220 

R6.4.5 Microsoft包括ライセンス 
富士電機ＩＴソリューション㈱ 

中部事業本部 
5,492,250 

R6.4.5 ページプリンタ用トナーカートリッジ 
ＮＥＣフィールディング㈱ 中

部支社 名古屋支店 
7,294,120 

R6.4.5 カラス除けネット 中部化成薬品㈱ 名古屋支店 1,140,000 

R6.4.5 江南市指定可燃ごみ収集袋 ㈱日比研究所 34,281,600 

R6.4.9 放課後児童支援員補助業務 
パーソルテンプスタッフ㈱ 中

部ＢＰＯサービス部 
単価 2,100 

R6.4.10 道路草刈委託（１） ㈱永井組 2,000,000 

R6.4.10 コピー機借上（下水道課） 
富士フイルムビジネスイノベー

ションジャパン㈱ 
月額 11,220 

R6.4.10 コピー機借上（水道課） 
富士フイルムビジネスイノベー

ションジャパン㈱ 
月額 18,750 

R6.4.12 コピー機借上（介護保険課） 
富士フイルムビジネスイノベー

ションジャパン㈱ 
月額 14,700 

R6.4.12 コピー機借上（市民サービス課）   ㈲富田文渓堂 江南支店 月額 9,450 

R6.4.10 
江南市型下水道用鋳鉄製マンホールふた 呼び

６００ 
長島鋳物㈱ 豊橋営業所 2,128,000 

R6.4.12 可燃ごみ収集運搬委託（第６コース） ㈲ホテイクリーン 12,280,000 

R6.4.12 市営住宅給水設備点検委託 ㈱アンキ設備 1,020,000 

R6.4.12 一般廃棄物最終処分場水質検査委託 尾北環境分析㈱ 950,000 

R6.4.12 特別ごみ等収集運搬及び容器配送回収委託 シバタ㈱ 6,235,000 

R6.4.12 犬猫等死骸収集委託 大和エンタープライズ㈱ 3,870,000 

R6.4.12 在宅医療廃棄物等収集運搬委託 ㈱倉衛工業 単価 1,800 

R6.4.12 紙類売払い ㈱小牧宮崎 3,710,000 

R6.4.12 空き缶（アルミ、スチール）売払い 丸ア金属㈱ 3,040,000 



入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R6.4.15 廃水処理施設維持管理委託(学校給食センター) ㈱倉衛工業 1,200,000 

R6.4.15 校務用コンピュータ機器借上 
ＮⅩ・ＴＣリース＆ファイナンス

㈱ 名古屋支店 
月額 418,950 

R6.4.15 古知野西小学校外７校浄化槽清掃委託 ㈱大栄工業 3,482,400 

R6.4.15 古知野東小学校外９校電気保安管理委託 ㈱エレックス極東 1,848,000 

R6.4.15 古知野中学校外４校電気保安管理委託 ㈱エレックス極東 1,116,000 

R6.4.15 宮田東保育園外８園電気保安管理委託 ㈱エレックス極東 1,080,000 

R6.4.15 草井小学校体育館放送機器 秦電化センター（資） 4,855,000 

R6.4.15 布袋中学校校舎放送機器 秦電化センター（資） 2,769,000 

R6.4.16 樹木保全委託 大澤造園土木㈱ 1,000,000 

R6.4.16 市有バス運転委託 
㈲エムエムイーコーポレーショ

ン 
 9,732,000 

R6.4.15 古知野西小学校外４校合併浄化槽保守委託 ㈱大栄工業 4,316,400 

R6.4.15 布袋中学校外２校合併浄化槽保守委託 ㈲トータルメンテナンス・ツルミ 2,104,000 

R6.4.19 河川水質調査委託 ㈱愛研 2,100,000 

R6.4.19 防災行政無線保守点検委託 
ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 中日

本支社 
2,900,000 

R6.4.19 
都市構造再編集中支援事業 布袋駅周辺地区都

市再生整備計画事業効果分析調査委託 
早川都市計画㈱ 名古屋支店 4,800,000 

R6.4.22 農業振興地域整備計画改定業務委託 アジア航測㈱ 名古屋支店 8,300,000 

R6.4.22 土地（固定資産）評価設定委託 日本土地評価システム㈱ 32,800,000 

R6.4.22 健康診査受診券等印刷 日本通信紙㈱ 名古屋支店 1,998,900 

R6.4.22 江南緑地公園（草井）芝生広場除草等委託 （一社）愛知高齢者事業団 5,800,000 

R6.4.23 用紙裁断機一式 
ＮＥＣキャピタルソリューショ

ン㈱ 中部支店 
月額 20,600 

R6.4.23 
電子計算室エアコン１号機・２号機（令和６年

度更新分） 

ＮＥＣキャピタルソリューショ

ン㈱ 中部支店 
月額 125,670 

R6.4.23 下般若配水場配水バルブ修繕 荏原商事㈱ 中部支社 5,300,000 

R6.4.26 古知野東小学校外１１校児童・生徒用机天板 ㈲富田文渓堂 江南支店 1,846,800 

  

 

 

 






















































































































































































































































































































































































































































































